23 1 Blansko - Jedovnice - Studnice (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.01.2024
Linka 728231: Piepravu zaji§tuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s.,Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 101 105 123 23 121

Nl Nl N N o o e B s N
& & & & & & &
= S2 od Krenovice 4: 55 5: 30 6: 27 6: 39 7: 26 7. 8: 26 9: 26 10:26 11: 26 11:26 12:26 12: 26 12: 55 13 26 14: 05 14:05 14: 26 14: 26
B cekaci doba na linku S2 2 2 2
= S2 od Letovice 4.58 : : 6.28 6.48 : 6:57 7.28 7.57 7:57 8.29 : : : 11.29 11:29 12:28 12.57 : 13.57 : 14.28 14.28
& cekaci doba na linku S2
= 152 od Kufim
B cekaci doba na linku 152
= 222 od Blansko
B cekaci doba na linku 222
= 222 od Blansko
B cekaci doba na linku 222
= 224 od Blansko
B cekaci doba na linku 224

o 234 0d Boskovice : : : : : : : : : : : Bi11:33  12:33 : : : : H314:33

® cekaci doba na linku 234 3

= 235 od Lomnice : : : : : : HF9:33 : : 14:33  BHH14:33

® cekaci doba na linku 235 10 5 5
235 Blansko, aut.st. & 5:13 5:43 6:23 6:43 6:53 7:13 7:13 7:43 8:13 8:13 8:43 8:43 9:43 10:43 | 11:43 | 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:19 | 14:19 | 14:41 | 14:43
235 Blansko, CKD feditelstvi () 5:15 5:45 6:25 6:45 6:55 7:15 7:15 7:45 8:15 8:15 8:45 8:45 9:45 10:45 | 11:45 | 11:45 | 12:45 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:21 | 14:21 | 14:43 | 14:45
235 Blansko, CKD strojirna (z) 5:16 5:46 6:26 6:46 6:56 7:16 7:16 7:46 8:16 8:16 8:46 8:46 9:46 10:46 | 11:46 | 11:46 | 12:46 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:22 | 14:22 | 14:44 | 14:46
235 Blansko, CKD nova hala 5:17 5:47 6:27 6:47 6:57 7:17 7:17 747 8:17 8:17 8:47 8:47 9:47 10:47 | 11:47 | 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:23 | 14:23 | 14:45 | 14:47
235 Blansko, CKD Orlik (z) 5:18 5:48 6:28 6:48 6:58 7:18 7:18 7:48 8:18 8:18 8:48 8:48 9:48 10:48 | 11:48 | 11:48 | 12:48 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:24 | 14:24 | 14:46 | 14:48
235 Blansko, Lazanky, Marovky 5:20 5:50 6:30 6:50 7:00 7:20 7:20 7:50 8:20 8:20 8:50 8:50 9:50 10:50 | 11:50 | 12:50 | 12:50 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:26 | 14:26 | 14:48 | 14:50
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 5:21 5:51 6:31 6:51 7:01 7:21 7:21 7:51 8:21 8:21 8:51 8:51 9:51 10:51 | 11:51 | 11:51 | 12:51 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:27 | 14:27 | 14:49 | 14:51
235 Blansko, Lazanky 5:22 5:52 6:32 6:52 7:02 7:22 7:22 7:52 8:22 8:22 8:52 8:52 9:52 10:52 | 11:52 | 11:52 | 12:52 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:28 | 14:28 | 14:50 | 14:52
235 Blansko, Lazanky, Skola 5:23 5:53 6:33 6:53 7:03 7:23 7:23 7:53 8:23 8:23 8:53 8:53 9:53 10:53 | 11:53 | 11:53 | 12:53 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:29 | 14:29 | 14:51 | 14:53
232 Rudice, rozc.2.0 (z) 5:25 5:55 6:35 6:55 7:05 7:25 7:25 7:55 8:25 8:25 8:55 8:55 9:55 10:55 | 11:55 | 11:55 | 12:55 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:31 | 14:31 | 14:53 | 14:55
232 Rudice &® 5:28 ! 6:38 ! ! 7:28 7:28 ! 8:28 8:28 8:58 8:58 ! 10:58 ! ! 12:58 | 12:58 | 13:28 ! 14:34 | 14:34 ! 14:58
232 Jedovnice, chaloupky 5:32 5:58 6:42 6:58 7:08 7:32 7:32 7:58 8:32 8:32 9:02 9:02 9:58 11:02 | 11:58 | 11:58 | 13:02 | 13:02 | 13:32 | 13:58 | 14:38 | 14:38 | 14:56 | 15:02

= 201 Brno 5:38 6:08 6:57 7:08 8:08 9:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 13:38 14:08 15:08 15:08

Jedovnice, nam.

= 201 od Brno

® cekaci doba na linku 201

Jedovnice, nam. & : : : : : : : : 14:04 :

Jedovnice, garaze CAD 8:34 8:36 9:06 9:06 10:00 | 11:06 | 12:00 | 12:08 | 13:06 | 13:06 | 13:36 | 14:05 | 14:42 | 14:42 | 14:58 | 15:04

= 232 od Bousin 14:07

® cekaci doba na linku 232 3

Vilémovice ! 14.08

= 232 Bousin . 13:55 14:55 14:55
232 Krasova, dol.konec ! ! ! ! 7:16 ! ! ! 9:11 9:11 11:11 12:13 | 13:11 | 13:11 | 13:41 | 14:10 | 14:47 | 14:47 { 15:09
232 Krasova ! ! 6:48 ! 7:17 ! ! 8:40 | 9:12 9:12 11:12 12:14 | 13:12 | 13:12 | 13:42 | 14:11 | 14:48 | 14:48 ! 15:10
230 Kotvrdovice, rozc.Krasova 5:37 6:03 7:05 7:19 7:39 8:03 9:14 9:14 11:14 12:16 | 13:14 | 13:14 | 13:44 | 14:13 15:01 | 15:12
230 Kotvrdovice, ObU 5:38 6:04 7:06 7:20 7:40 8:04 9:15 9:15 11:15 12:17 | 13:15 | 13:15 | 13:45 | 14:14 15:02 | 15:13
230 Senetafov, MS && 541 | 6:07 7:08 ! 8:07 9:18 | 9:18 11:18 12:20 | 13:18 | 13:18 14:16 15:05 | 15:16

= 167 Blansko 15:18

= 167 Vyskov 5:51 H37:12 9:21 9:21 Brd14:21 Hi15:05

= 167 od Vyskov 6:45 Hi14:15 15:15

® cekaci doba na linku 167 3 10 10

Krasensko, rozc.1.0 5:44 6:10 7:11 7:44 8:10 9:21 9:21 14:19 15:08 | 15:19
230 Lipovec, hor.konec 5:46 ! 7:13 7:46 ! 9:23 9:23 11:23 12:25 | 13:23 | 13:23 14:21 ! 15:21
230 Lipovec &b piij. | 5:47 ! 7:14 7:47 ! 9:24 | 9:24 11:24 12:26 | 13:24 | 13:24 14:22 ! 15:22

= 232 Blansko 12:38

= 232 od Blansko

® cekaci doba na linku 232 ) 5
230 Lipovec ) odj.| 5:47 ! 7:14 ! 9:24 | 9:24 11:24 12:44 | 13:24 | 13:34 14:28 ! 15:22
230 Lipovec, toéna 5:49 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 15:24
230 Lipovec, kravin ! 7:15 ! 9:25 | 9:25 11:25 12:45 | 13:25 | 13:35 14:29 ! 15:26
240 Rozstani, ZS i ! ! ! ! ! 12:49 ! ! i ! !
240 Rozstani, hibitov ! ! ! ! ! ! 12:50 ! ! ! ! !
240 Rozstani, Baldovec, lom i i ! i ! { 12:52 ! ! ! ! !
240 Rozstani, Baldovec, todna I ! ! ! ! ! 12:54 ! ! ! ! !
240 Rozstani, hibitov ! i ! ! ! ! 12:56 ! ! ! ! !
240 Rozstani, ZS ! ! ! ! ! ! 12:57 ! ! ! ! !
240 Rozstani, kfiz.Baldovec ! ! ! ! { 11:29 ! ! ! ! ! 15:30
240 Rozstani, obchod ! ! ! ! ! 11:30 ! ! ! ! ! 15:31
240 Rozstani, éekarna Na strani i ! ! ! ! 11:32 ! ! ! ! ! 15:33
240 Rozstani, kFiz. ! 7:19 ! 9:29 | 9:29 ! ! 13:29 | 13:39 14:33 ! !
240 Lipovec, Marianin ! 7:21 ! 9:31 9:31 11:36 12:59 | 13:31 | 13:41 14:35 ! 15:37
240 Kulifov 6:15 7:23 8:15 9:33 9:33 11:38 13:01 | 13:33 | 13:43 14:37 15:13 | 15:39
240,0 Studnice &b 6:19 7:27 8:19 9:37 | 9:37 11:42 13:05 | 13:37 | 13:47 14:41 15:17 | 15:43

= 750 Nové Sady 14:08 15:28

= 750 Vyskov 15:53

Délka spoje [km] 21,9 23,1 15,0 26,9 16,1 12,9 20,4 23,1 12,9 15,0 32,5 32,5 10,6 34,6 10,6 34,7 32,5 32,5 18,4 30,2 16,7 16,7 23,1 36,2

= spoje navazujici na linku 231 HY nejede od2.2.do9.2.,28.3., 0d 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni H3d nejede od 1.7. do 30.8.

! spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 30.8.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem n musite se vzajemné vidét

R jede v pracovnich dnech




23 1 Blansko - Jedovnice - Studnice (ll. cast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.01.2024
Linka 728231: Piepravu zaji§tuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s.,Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 3 103 7 9 201 251 253 255 257 259 203 205 207
L 5 L

71 4 45 4 4 51 53
. , . P R <H3 R K K K K ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek
20:2 22:26 6:27 18:26 6  22:26
1 15 5 5 15

= S2 od Krenovice 14:55 15:26 15:39 16:26 17:26 18:26
B cekaci doba na linku S2 2 5 5 ] 2 ]

= S2 od Letovice : 14:57 15:30 15:30 : 16:28 17:29 18:29 20:34 : : 8:29 10:28 12:28 14:28 18:29 20:34 o228

B cekaci doba na linku S2 5 5 (0] 10 10 10 15 10 10 10 10 15 10

= 152 od Kurim 15:04 15:29 15:29 16:29 17:29 18:35

B cekaci doba na linku 152 ] 5 5

= 222 od Blansko

B cekaci doba na linku 222

= 224 od Blansko 17:43

B cekaci doba na linku 224 5@

= 234 od Boskovice Hi16:33

B cekaci doba na linku 234 10

= 235 od Lomnice H316:33 HE17:33

® cekaci doba na linku 235 10 10

Blansko, aut.st. &
235 Blansko, CKD feditelstvi (2) 14:45 | 15:13 | 15:41 | 15:47 | 16:13 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 20:45 | 22:45 6:45 8:45 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 | 22:45
235 Blansko, CKD strojirna (z) 14:46 | 15:14 | 15:42 | 1548 | 16:14 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46 6:46 8:46 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46
235 Blansko, CKD nova hala 14:47 | 15:15 | 15:43 | 15:49 | 16:15 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47 6:47 8:47 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47
235 Blansko, CKD Orlik (z) 14:48 | 15:16 | 15:44 | 15550 | 16:16 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48 6:48 8:48 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48
235 Blansko, Lazanky, Marovky 14:50 | 15:18 | 15:46 | 1552 | 16:18 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50 6:50 8:50 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 14:51 | 15:19 | 15:47 | 15:53 | 16:19 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 20:51 | 22:51 6:51 8:51 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 22:51
235 Blansko, Lazanky 14:52 | 15:20 | 15:48 | 15:54 | 16:20 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:52 | 22:52 6:52 8:52 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:52
235 Blansko, Lazanky, Skola 14:53 | 15:21 | 15:49 | 15:55 | 16:21 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53 6:53 8:53 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53
232 Rudice, rozc.2.0 (z) 14:55 | 15:23 | 15:51 | 15:57 | 16:23 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55 6:55 8:55 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55
232 Rudice &b 14:58 ! 15:54 ! 16:26 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58 ! 8:58 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58
232 Jedovnice, chaloupky 15:02 | 15:26 | 15:58 | 16:00 | 16:30 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02 6:58 9:02 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02

= 201 Brno 15:08 15:38 16:08 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 21:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Jedovnice, nam. & Fij. : 6:59 9:03 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03

= 201 od Brno

® cekaci doba na linku 201

Jedovnice, nam. &b 7:07 9:05 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05

Jedovnice, garaze CAD 7:08 9:06 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:06

= 232 od Bousin ©F9:07
& cekaci doba na linku 232 5
Vilémovice 7:11 9:09 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 23:09

= 232 Bousin

232 Krasova, dol.konec 15:36 | 16:08 ! 16:37 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 21:11 | 23:11 7:13 9:11 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 | 23:11
232 Krasova ! 15:37 | 16:09 ! 16:38 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 21:12 | 23:12 7:14 9:12 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 | 23:12
230 Kotvrdovice, rozc.Krasova 15:09 16:11 | 16:06 | 16:40 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 21:14 | 23:14 7:16 9:14 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | 23:14
230 Kotvrdovice, ObU 15:10 16:12 | 16:07 | 16:41 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 21:15 | 23:15 7:17 9:15 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15 | 23:15
230 Senetafov, MS & 15:13 16:15 | 16:10 | 16:44 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 21:18 | 23:18 7:20 9:18 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18 | 23:18
= 167 Blansko 15:18 16:18 16:18
= 167 Vyskov 19:21 21:21 23:21 eFo:21 ] 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

= 167 od Vyskov
& cekaci doba na linku 167

230 Krasensko, rozc.1.0 23:21 7:23 9:21 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:21
230 Lipovec, hor.konec 15:18 16:20 | 16:15 | 16:49 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 21:23 | 23:23 7:25 9:23 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 | 21:23 | 23:23
230 Lipovec OS] prij. | 15:19 16:21 | 16:16 | 16:50 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24 | 23:24 7:26 9:24 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 | 23:24
230 Lipovec &b odj.| 15:19 16:21 | 16:16 | 16:50 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24 | 23:24 7:26 9:24 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 | 23:24
230 Lipovec, toéna 15:21 16:23 ! 16:52 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
230 Lipovec, kravin 15:23 16:17 17:25 | 18:25 | 19:25 | 21:25 | 23:25 7:27 9:25 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 21:25 | 23:25
240 Rozstani, kfiz.Baldovec 15:27 ! ! ! 19:29 { 23:29 ! ! ! { { { { lé lé
240 Rozstani, obchod 15:28 ! ! ! 19:30 ! 23:30 ! ! ! ! ! ! ! ! !
240 Rozstani, ¢ekarna Na strani 15:30 ! ! ! 19:32 ! 23:32 ! ! ! ! ! ! I lé !
240 Rozstani, kfiz. ! 16:21 17:29 | 18:29 ! 21:29 ! 7:31 9:29 11:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 | 21:29 | 23:29
240 Lipovec, Marianin 15:34 16:23 17:31 | 18:31 | 19:36 | 21:31 | 23:36 7:33 9:31 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31 | 21:31 | 23:31
240 Kulifov 15:36 16:25 17:33 | 18:33 | 19:38 | 21:33 | 23:38 7:35 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:33
240,0 Studnice &b 15:40 16:29 17:37 | 18:37 | 19:42 | 21:37 | 23:42 7:39 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:37

= 750 Nové Sady 18:56

= 750 Vyskov 15:53 17:42

Délka spoje [km] | 32,9 14,4 25,2 26,9 25,2 32,5 32,5 34,6 32,5 34,6 30,2 32,5 32,5 32,5 32,5 32,5 32,5 32,5 32,5

= spoje navazujici na linku 231

(z) zastavka celodenné na znameni

! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu
&b

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede také 29.3., 31.3.,5.7. a 27.10.

nejede od 1.7. do 30.8.

jede od 1.7. do 30.8.

jede také 29.3.,1.5., 8.5. 2 28.10., nejede 28.9.

musite se vzajemné vidét

Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastdvkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.

=) 21 S
I!!E!+




23 1 Studnice - Jedovnice - Blansko (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.01.2024
Linka 728231: Piepravu zaji§tuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s.,Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 4 2 6 8 10 12 18 14 16 20 22 24 102 26 104 56 30 32 124 34 36 40 42 38
. . . P P P R P P «<H3 < P <HY | «H3 | <H3 ® PY5 7] R R H3
= 750 od Nové Sady 4:3 7:08 8:17
B cekaci doba na linku 750 2@ 2 2
= 750 od Vyskov
& cekaci doba na linku 750
Studnice &b
Kulifov
240 Lipovec, Marianin 4:14 ! 5:29 6:27 6:28 7:33 7:34 8:33 8:27 10:27 | 10:27 12:27 | 13:34
240 Rozstani, kfiz. ! ! 5:31 6:29 ! 7:35 ! 8:35 8:29 10:29 | 10:29 12:29 | 13:36
240 Rozstani, ekarna Na strani 4:17 ! ! ! 6:31 ! 7:37 ! ! ! ! i i
240 Rozstani, obchod 4:18 ! ! ! 6:32 ! 7:38 ! ! ! ! ! !
240 Rozstani, kfiz.Baldovec 4:20 ! ! ! 6:34 ! 7:40 ! ! ! ! ! !
230 Lipovec, kravin 4:23 1 5:34 6:32 6:37 7:38 7:43 8:38 8:32 10:32 | 10:32 12:32 | 13:39
230 Lipovec, $kola | ! | | 6:37 7:38 7:43 | 8:38 | |
230 Lipovec, toéna 4:10 ! ! 4:56 ! 6:07 ! ! ! ! ! ! ! !
230 Lipovec &b 4:12 4:25 ! 4:58 5:36 6:09 6:34 6:39 7:40 8:40 8:34 10:34 | 10:34 12:34 | 13:41
= 232 Blansko 12:38
230 Lipovec, hor.konec 4:13 4:26 ! 4:59 5:37 6:10 6:35 6:40 7:41 8:41 8:35 10:35 | 10:35 12:35 | 13:42
230 Krasensko, rozc.1.0 4:15 4:28 4:49 5:01 5:39 6:12 6:37 6:42 7:43 8:43 8:37 10:37 | 10:37 12:37 | 13:44
= 167 Vyskov 4:42 4:42 5:54 7:04 8:04 12:44 14:04
= 167 od 0 9 34 0:39 0:39 y
@ &ekaci doba na 6 0 0 0 0 0
230 Senetarov, MS &b 4:19 4:32 ! 5:05 5:43 6:16 6:41 6:46 7:47 8:47 8:41 10:41 | 10:41 12:41 | 13:48
230 Kotvrdovice, hor.konec 4:23 4:36 4:54 5:09 5:47 6:20 6:45 6:50 7:24 7:51 8:51 8:45 10:45 | 10:45 12:45 | 13:52 14:23
230 Kotvrdovice, Zleb 4:24 4:37 4:55 5:10 5:48 6:21 6:46 6:51 7:25 7:52 8:52 8:46 10:46 | 10:46 12:46 | 13:53 14:24
230 Kotvrdovice, rozc.Krasova 4:25 4:38 4:56 5:11 5:49 6:22 6:47 6:52 7:26 7:53 8:53 8:47 10:47 | 10:47 12:47 | 13:54 14:25
232 Krasova ! 4:40 ! 5:13 5:51 ! 6:49 ! 6:49 ! ! ! 8:49 8:49 10:49 | 10:49 12:49 ! !
232 Krasova, dol.konec ! 4:41 ! 514 | 552 ! 6:50 ! 6:50 ! ! ! 8:50 | 8:50 10:50 | 10:50 12:50 ! !
= od Bo 4:39 0 o o
# e d aopd
232 Vilémovice ! 4:43 ! 516 | 5554 ! 6:52 ! 6:52 ! i ! 8:52 | 852 10:52 | 10:52 12:52 i !
= 232 Blansko 6:07 9:07 9:07 11:07 11:07 12:58
= 232 Bousin 5:30 5:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 mlz:ss
232 Jedovnice, garaze CAD 4:27 4:46 4:58 5:19 5:57 6:24 6:55 6:54 6:55 6:59 7:28 7:55 8:55 8:55 8:55 | 10:02 | 10:55 | 10:55 | 11:57 | 12:55 | 13:56 | 13:57 | 14:27
232 Jedovnice, nam. o) prij. | 4:28 4:47 4:59 5:20 5:58 6:25 6:56 6:55 6:56 7:00 7:29 7:56 8:56 8:56 8:56 | 10:03 | 10:56 | 10:56 | 11:58 | 12:56 | 13:57 | 13:58 | 14:28
= 201 Brno 4:51 4:51 506 | {g5:21 | 6:06 6:36 7:06 6:55 7:06 7:06 8:06 9:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 14:06 14:36
232 Jedovnice, nam. &b odj.| 4:29 4:49 5:00 5:22 6:00 6:27 7:01 6:57 6:57 7:01 7:29 7:59 8:57 8:59 8:59 10:04 | 10:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 13:59 | 14:29
= 201 od Brno 4 8 6:28 6:58 6:58 8 8 8:58 9:58 0:58 0:58 8 8 8 8 4:28
3] eka doba na 0
232 Jedovnice, chaloupky 4:30 4:50 45:01 5:23 46:01 | 46:28 7:02 6:58 6:58 $7:02 | 47:30 | 48:00 8:58 49:00 | 9:00 | 410:05| 411:00 | 411:00 | 412:00 | 413:00 | 414:00 | 414:00 | 14:30
232 Rudice &® 4:35 ! ! 5:28 6:06 ! 7:07 ! ! 7:07 ! ! ! 9:05 | 9:05 ! 11:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 14:05 !
232 Rudice, rozc.2.0 (z) 4:37 4:52 5:03 5:30 6:08 6:30 7:09 7:00 7:00 7:09 7:32 8:02 9:00 9:07 9:07 10:07 | 11:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:07 | 14:32
235 Blansko, Lazanky, Skola 4:40 4:55 5:06 5:33 6:11 6:33 7:12 7:03 7:03 7:12 7:35 8:05 9:03 9:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:10 | 14:35
235 Blansko, Lazanky 4:41 4:56 5:07 5:34 6:12 6:34 7:13 7:04 7:04 7:13 7:36 8:06 9:04 9:11 9:11 10:11 | 12:11 | 121:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 14:11 | 14:36
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 4:42 4:57 5:08 5:35 6:13 6:35 7:14 7:05 7:05 7:14 7:37 8:07 9:05 9:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:12 | 14:37
235 Blansko, Lazanky, Marovky 4:44 4:59 5:10 5:37 6:15 6:37 7:16 7:07 7:07 7:16 7:39 8:09 9:07 9:14 9:14 10:14 | 11:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 14:14 | 14:39
235 Blansko, CKD Orlik (z) 4:46 5:01 5:12 5:39 6:17 6:39 7:18 7:09 7:09 7:18 7:41 8:11 9:09 9:16 9:16 10:16 | 11:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:16 | 14:41
235 Blansko, CKD nova hala 4:47 5:02 5:13 5:40 6:18 6:40 7:19 7:10 7:10 7:19 7:42 8:12 9:10 9:17 9:17 10:17 | 11:17 | 12:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 14:17 | 14:42
235 Blansko, CKD strojirna (z) 4:48 5:03 5:14 5:41 6:19 6:41 7:20 7:11 7:11 7:20 7:43 8:13 9:11 9:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 14:18 | 14:43
235 Blansko, CKD feditelstvi (z) 4:50 5:05 5:16 5:43 6:21 6:43 7:22 7:13 7:13 7:22 7:45 8:15 9:13 9:20 9:20 10:20 | 11:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:20 | 14:45
235 Blansko, aut.st. & 4:52 5:07 5:18 5:45 6:23 6:45 7:24 7:15 7:15 7:24 7:47 8:17 9:15 9:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:22 | 14:47
= S2 Krenovice 5:00 5:19 5:30 5:59 6:31 6:51 7:31 7:31 7:31 7:31 7:52 8:31 9:31 9:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:02
= S2 Letovice 4:58 5:31 5:59 6:31 6:59 7:31 7:31 7:31 7:31 7:59 8:31 9:31 9:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 14:59
= R19 Brno 8:43 10:42 12:42 14:42 14:42
= R19 Brezova n.Svit. 5:20
= 152 Kufim 5:15 5:20 7:20 7:20 12:30 13:30 14:30 14:30
= 222 Blansko 5:26 6:59 7:15 7:15 8:03 14:49
= 223 Blansko 5:14 5:14 5:38 6:24 7:26 7:26 7:26 8:36 9:36 10:36 11:36 11:36 12:36 13:36 14:37
= 224 Blansko 6:36 10:36 12:36 | H&13:36 | 14:36 14:36
= 234 Boskovice 5:25 5:55 6:25 | H36:50 7:25 7:25 7:25 8:23 9:25 10:23 11:25 11:25 12:25 13:23 14:25 14:25 14:55
= 235 Lomnice 5:25 | Fg5:55 6:25 | Fj6:55 8:22 10:22 11:25 11:25 12:25 14:23 14:23 14:55
Délka spoje [km] | 21,6 29,1 22,2 24,8 32,1 19,3 32,1 28,7 14,1 12,5 12,8 26,6 7,2 26,6 16,4 32,1 10,2 32,1 32,1 12,5 32,1 28,9 12,5 12,8
= spoje navazujici na linku 231 HY nejedeod2.2.do9.2.,28.3., 0d 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni Hd nejede od 1.7. do 30.8.
| spoj zastavkou projizdi jede od 1.7. do 30.8.
! spoj jede po jiné trase B usite se vzajemné vidét
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
4 Musite potkat autobus linky 201 z Brna. Pokud autobus nepotkate, je nutné na zastavce Jedovnice, Chaloupky vyckat jeho prfijezdu a pfestupu cestujicich stanovenou dobu do zpozdéni, poté volate dispecink!




23 1 Studnice - Jedovnice - Blansko (ll. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.01.2024
Linka 728231: Piepravu zaji§tuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s.,Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 44 122 46 48 50 72 52 54 202 204 206 252 254 256 258 260 208
. , . £ «<H3 P R K K R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
= 750 od Nové Sady 4:1
B cekaci doba na linku 750 10@
= 750 od Vyskov 6:11
& cekaci doba na linku 750 5
Studnice &® 4:22 6:22 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
Kulifov 4:25 6:25 8:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
240 Lipovec, Marianin 14:27 15:25 | 16:27 18:27 | 20:23 4:27 6:27 8:27 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27
240 Rozstani, kfiz. 14:29 15:27 | 16:29 18:29 ! 4:29 6:29 8:29 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
240 Rozstani, ekarna Na strani ! ! ! ! 20:26 ! ! ! ! ! ! ! ! !
240 Rozstani, obchod ! ! ! ! 20:27 ! ! { { lé lé ! ! !
240 Rozstani, kfiz.Baldovec ! ! ! ! 20:29 ! ! ! ! ! i ! ! !
230 Lipovec, kravin 14:32 15:30 | 16:32 18:32 | 20:32 4:32 6:32 8:32 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32
230 Lipovec, skola | 15:30 | | | | | |
230 Lipovec, toéna ! 15:32 ! 17:32 ! ! ! ! ! ! ! ! !
230 Lipovec &b 14:34 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 20:34 4:34 6:34 8:34 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34
230 Lipovec, hor.konec 14:35 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 20:35 4:35 6:35 8:35 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35
230 Krasensko, rozc.1.0 14:37 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 20:37 4:37 6:37 8:37 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37
= 167 Vyskov 15:45 16:45 17:45
= 167 od 0 H314 9 G271 8:4 0:40 4 4:39 6:39 8:39
) eka doba na 6 0 0 0 0] 0] 0] 0 0 0
230 Senetarov, MS &b 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 4:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 | 20:41
230 Kotvrdovice, hor.konec 14:45 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 20:45 4:45 6:45 8:45 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45
230 Kotvrdovice, Zleb 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 20:46 4:46 6:46 8:46 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46
230 Kotvrdovice, rozc.Krasova 14:47 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:47 4:47 6:47 8:47 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47
232 Krasova 14:49 | 15:19 | 15:19 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 20:49 4:49 6:49 8:49 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49
232 Krasova, dol.konec 14:50 | 15:20 | 15:20 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:50 4:50 6:50 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
= od Bo 0] 0
232 Vilémovice 14:52 | 15:22 | 15:22 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:52 4:52 6:52 8:52 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52
= 232 Blansko 15:07 16:06 17:07 19:07
= 232 Bousin 14:55 | H15:25 | f15:25 | 15:55 16:55 17:55 14:55
232 Jedovnice, garaze CAD 14:55 | 15:25 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:55 4:55 6:55 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55
232 Jedovnice, nam. &b prij. | 14:56 | 15:26 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 20:56 4:56 6:56 8:56 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56
= 201 Brno 15:06 15:36 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 5:05 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
232 Jedovnice, nam. ) odj.| 14:59 | 15:29 | 15:29 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 20:59 4:57 6:59 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59
= 201 od Brno 4:58 9 9 8 6:58 8 8:58 0:58
® cekaci doba na 0
232 Jedovnice, chaloupky 415:00 | 415:30 | 415:30 | 416:00 | 417:00 | 418:00 | $19:00 | 421:00 4:58 | 47:00 | 49:00 | $11:00 | 413:00 | 415:00 | 417:00 | 419:00 | $21:00
232 Rudice &b 15:05 ! ! 16:05 | 17:05 ! 19:05 ! 5:03 | 7:.05 | 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:04 | 19:05 !
232 Rudice, rozc.2.0 (z) 15:07 | 15:31 | 15:31 | 16:07 | 17:07 | 18:02 | 19:07 | 21:02 5:05 7:07 9:07 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:06 | 19:07 | 21:02
235 Blansko, Lazanky, skola 15:10 | 15:33 | 15:33 | 16:10 | 17:10 | 18:05 | 19:10 | 21:05 5:08 7:10 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:08 | 19:10 | 21:05
235 Blansko, Lazanky 15:11 | 15:34 | 15:34 | 16:11 | 17:11 | 18:06 | 19:11 | 21:06 5:09 7:11 9:11 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:09 | 19:11 | 21:06
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 15:12 | 15:35 | 15:35 | 16:12 | 17:12 | 18:07 | 19:12 | 21:07 5:10 7:12 9:12 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:10 | 19:12 | 21:07
235 Blansko, Lazanky, Marovky 15:14 | 15:36 | 15:36 | 16:14 | 17:14 | 18:09 | 19:14 | 21:09 5:12 7:14 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:12 | 19:14 | 21:09
235 Blansko, CKD Orlik (z) 15:16 | 15:38 | 15:38 | 16:16 | 17:16 | 18:11 | 19:16 | 21:11 5:14 7:16 9:16 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:14 | 19:16 | 21:11
235 Blansko, CKD nova hala 15:17 | 15:39 | 15:39 | 16:17 | 17:17 | 18:12 | 19:17 | 21:12 5:15 7:17 9:17 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:15 | 19:17 | 21:12
235 Blansko, CKD strojirna (z) 15:18 | 15:40 | 15:40 | 16:18 | 17:18 | 18:13 | 19:18 | 21:13 5:16 7:18 9:18 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:16 | 19:18 | 21:13
235 Blansko, CKD feditelstvi (z) 15:20 | 15:41 | 15:41 | 16:20 | 17:20 | 18:15 | 19:20 | 21:15 5:18 7:20 9:20 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:18 | 19:20 | 21:15
235 Blansko, aut.st. & 15:22 | 15:43 | 15:43 | 16:22 | 17:22 | 18:17 | 19:22 | 21:17 5:20 7:22 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:20 | 19:22 | 21:17
= S2 Krenovice 15:31 15:52 15:52 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 5:30 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
= S2 Letovice 15:31 15:59 15:59 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
= R19 Brno 16:42 18:42
= 152 Kufim H315:30 5:20 17:20
= 222 Blansko 16:03 16:03 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
= 223 Blansko 15:37 16:36 17:36 18:39 7:39
= 224 Blansko 15:36 13:36 15:36
= 234 Boskovice 15:25 15:55 15:55 16:25 17:25 18:25 19:35 9:25 13:25
= 235 Lomnice 15:25 16:25 17:25 18:25 11:25 15:23
Délka spoje [km] 32,1 14,1 14,1 33,6 32,1 22,5 32,1 31,9 32,1 32,1 32,1 32,1 32,1 32,1 32,1 32,1 29,8
= spoje navazujici na linku 231 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 29.3.,1.5,,8.5.a5.7,, nejede 30.3. a2 6.7.
| spoj zastavkou projizdi HY nejedeod2.2.do9.2.,28.3., 0od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 1.7. do 30.8.
R jede v pracovnich dnech n musite se vzajemné vidét
® jede v sobotu
&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
4 Musite potkat autobus linky 201 z Brna. Pokud autobus nepotkate, je nutné na zastavce Jedovnice, Chaloupky vyckat jeho prijezdu a prestupu cestujicich stanovenou dobu do zpozdéni, poté volate dispecink!




